
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 

 Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 1/, прие   
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 569 

гр. Левски, 12.12.2022г.           
 
относно: Издаване на запис на заповед от Община Левски в полза на 
Министерство на младежта и спорта, обезпечаваща авансово предоставени 
средства по чл.2, ал.1 от Договор за финансово подпомагане за изпълнение на 
одобрен проект с вх. № Н4-08-00-10/14.10.2022г. за обект: „Ремонт на спортно 
обслужваща административна сграда и трибуни и изграждане на оросителна 
система на стадион в гр. Левски, община Левски, област Плевен“ и даване на 
съгласие за подписване на банкова гаранция или застрахователна полица в 
полза на Министерството на младежта и спорта. 
 
 

На основание чл.21, ал.1, т.10, т.23 и т.24 и чл.27, ал.4 и ал.5 от 
Закона за местното самоуправление и местната администрация,    
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ    
 

Р Е Ш И :    
 

1. Упълномощава Любка Веселинова Александрова, Кмет на Община 

Левски и Марин Атанасов Маринов, Директор на дирекция „Бюджет, финанси и 

счетоводство“ да подпишат Запис на заповед, без протест и без разноски, 

платима на предявяване в полза на Министерство на младежта и спорта в 

размер на 298 986,17 лв. (двеста деветдесет и осем хиляди деветстотин 

осемдесет и шест лева и 17 стотинки) с ДДС за обезпечаване на 100% от 

авансово предоставените средства по чл.2, ал.1 от Договор за финансово 

подпомагане за изпълнение на проект с вх. № Н4-08-00-10/14.10.2022г. за 

обект: „Ремонт на спортно обслужваща административна сграда и трибуни и 

изграждане на оросителна система на стадион в гр. Левски, община Левски, 

област Плевен“.  

2. Дава съгласие Любка Веселинова Александрова, Кмет на Община 

Левски да подпише банкова гаранция или застрахователна полица в размер на 

3 % от стойността на договора или 8 969,58 лв. в полза на Министерството на 

младежта и спорта. 

 
ГЛАСУВАЛИ:       
За – 17 общински съветници, 
Против – няма, 
Въздържали се – няма.    
 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     


